
Fahrplan-Information Zusatzzüge Jahrmarkt Bad Kreuznach vom 16. bis 20. August 2025 

Linie RB 33 RB 33 RB 33
Zugnummer 28945 28044 17482
Verkehrstage 16.08. - 20.08. 16.08. - 17.08. 16.08. - 17.08.

Von:
Bad Kreuznach ab 00:11 02:14 03:14
Bad Münster am Stein ab 00:19 02:19 03:19
Norheim ab 00:23 02:23 03:23
Staudernheim ab 00:32 02:32 03:32
Bad Sobernheim ab 00:36 02:36 03:36
Monzingen ab 00:40 02:40 03:40
Martinstein ab 00:44 02:44 03:44
Hochstetten (Nahe) ab 00:47 02:47 03:47
Kirn an 00:50 02:50 03:50
Kirn ab 00:51 02:51 03:51
Kirnsulzbach ab 00:55 02:55 03:55
Fischbach-Weierbach ab 00:59 02:59 03:59
Idar-Oberstein an 01:06 03:06 04:06

Nach:

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein              

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


	VorlageHin

